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Noue végétale

 Surfaces Planchers
     (Maximum)

           200m²    
           200m²  
           200m²    
           200m²   
           200m²  
           200m²    
           200m²  
           200m²    
           200m²   
           200m²
           200m²    
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N° lots      Surfaces

    1             413m²    
    2             419m²   
    3             411m²    
    4             404m²    
    5             391m²
    6             390m²
    7             414m²
    8             357m²
    9             398m²
   10            428m²
   11            430m²
   12            442m²
       

 Surface cadastrale:60a06ca
Surface Totale des lots: 4897m²
Surface Totale plancher: 2400m²

Les Surfaces approximatives des lots seront corrigées après le bornage.
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Commune du GOND PONTOUVRE

LE CLOS DES VIGNES
PLAN DE COMPOSITION

12.5m 25.0m 37.5m 50.0m

Enrobé

Bande enherbé de 0.50m

Entrée

Lampadaires
Positions possible

Non Borduré
CR1 Bordure CR1
T1 Bordure T1

Place de Stationnement

Altitude Terrain Naturel

Calcaire 6/10

LEGENDE:

Arbre à planter

Sens d'écoulement

Cépée d'arbres et d'arbustes

43.86

CC1 Bordure CC1


